
Тернівська загальноосвітня школа І-ІІІступенів 

Недригайлівської селищної ради Сумської області 

НАКАЗ 

06.06. 2022                                                                                                № 

Про стан роботи класних керівників 
щодо профілактичної роботи 
з попередження дитячого травматизму 
 
На виконання Законів України «Про освіту», «Про дорожній рух», «Про 
пожежну безпеку», «Про організацію охорони праці та порядок розслідування 
нещасних випадків у загальноосвітніх навчальних закладах, «Про проведення 
заходів щодо протидії тероризму», плану роботи школи, проаналізовано 
профілактичну роботу по попередженню дитячого травматизму та складено 
аналітичну довідку. 
На підставі зазначеного в аналітичній довідці (довідка додається) 
НАКАЗУЮ: 

1.​ Вважати стан роботи педагогічного колективу з запобігання всіх видів 
дитячого травматизму достатнім. 

2.​ Заступнику директора з навчально-виховної роботи Похилько В.І.: 
2.1​Розробити заходи на 2022-2023 н.р. щодо безпеки життєдіяльності учнів 

та запобігання всіх видів дитячого травматизму. 
                                             До 10.06.2022 

3.​ Класним керівникам: 
3.1. Продовжити інформаційно-просвітницьку роботу з охорони життя та 
здоров’я учнів, формування навичок здорового способу життя. 
Використовувати різноманітні форми діяльності: вікторини, конкурси 
знавців, практичні заняття, рольові ігри.  

                                                                                      Щотижня 

3.2. Здійснювати записи у журналах реєстрації інструктажів з безпеки 
життєдіяльності, класних журналах та щоденниках учнів щодо 
попередження дитячого травматизму 

                                                             Постійно 

     3.3. Вжити вичерпних заходів щодо недопущення травмування дітей під час 
освітнього процесу. 

                                                                    Протягом 2022-2023 н.р. 

   3.4. Активізувати роботу з учнями щодо безпеки дорожнього руху. 

                                                                    Протягом 2022-2023 н.р. 

3.5. Проводити просвітницьку роботу серед батьків щодо дотримання правил 
безпечної поведінки, санітарно-гігієнічних норм, попередження дитячого 
травматизму. 



Протягом 2022-2023 н.р. 

3.6. Активізувати співпрацю з освітніми закладами, працівниками ДПС, інших 
установ з питань пропаганди здорового способу життя, вивчення правил 
дорожнього руху, протипожежної безпеки, поводження в екстремальних 
ситуаціях, залучати їх фахівців до профілактичної роботи з дітьми і 
батьківською громадськістю. 

Протягом 2022-2023 н.р. 

4.​ Медичній Шершак С.І.: 

4.1. Здійснювати контроль за станом здоров’я учнів 

          Постійно 

4.2.Проводити бесіди щодо формування санітарно-гігієнічних вимог 
профілактики  дитячого травматизму серед учнів. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Похилько В.І.: 

 

Директор                                                                    Ігор БОРИСОВСЬКИЙ 

 

З наказом ознайомлені: 

«______»______________ 2022 р.                           Похилько В.І. 

 «______»______________ 2022 р.                          Кравчук Н.М. 

«______»______________ 2022 р                            Шершак С.І. 

 «______»______________ 2022 р.                          Квашко Н.В. 

 «______»______________ 2022 р.                          Сліпець А.П. 

 «______»______________ 2022 р.                          Губаренко О.В               

«______»______________ 2022 р.                           Мироненко Л.І. 

 «______»______________ 2022 р.                         Різниченко К.В.    

«______»______________ 2022 р.                          Приходько Н.М. 

«______»______________ 2022 р.                          Краснонос З.О           

«______»______________ 2022 р                           Шевченко Л.К 

«______»______________ 2022 р.                           Колесник Л.І. 

«______»______________ 2022 р.                          Кірієнко О.І. 

«______»______________ 2022 р.                          Пересадько Ю.І. 

«______»______________ 2022 р.                          Кудрічева Н.В. 



«______»______________ 2022 р.                          Ігуменова О.Г. 

«______»______________ 2022 р.                          Ковтун Н.Ю. 

 

 

 


